
Tipo de Multa Avanço Parada Restrição Velocidade Zona Azul Outros Total

Manual 0 0 155 0 3 9.701 9.859

Monitoramento 0 0 0 0 11036 0 11.036

Multas PM – G 0 0 6 0 0 8.651 8.657

Multas PM – P 0 0 0 0 16 20.402 20.418

NIC – J 43 0 0 0 0 0 9.638 9.638

Radar Fixo – R 459 55 110 21.939 0 0 22.563

Semáforo – S 14.975 267 2.722 263 0 0 18.227

Totais 15.434 322 2.993 22.202 11.055 48.392 100.398

Tipo de Multa Qtd % Qtd % Qtd % Qtd % Total

Manual 7.368 74,73 2.065 20,95 414 4,2 12 0,12 9.859

Monitoramento 9.552 86,55 1.283 11,63 197 1,79 4 0,04 11.036

Multas PM – G 7.069 81,66 1.320 15,25 263 3,04 5 0,06 8.657

Multas PM – P 16.884 82,69 3.039 14,88 456 2,23 39 0,19 20.418

NIC – J 43 3.628 37,64 3.620 37,56 2.386 24,76 4 0,04 9.638

Radar Fixo – R 14.341 63,56 7.017 31,1 1.153 5,11 52 0,23 22.563

Semáforo – S 9.789 53,71 6.172 33,86 2.250 12,34 16 0,09 18.227

Totais 100.39868.631 24.516 7.119 132
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Tipo de Multa Avanço Parada Restrição Velocidade Zona Azul Outros Total

Manual 0 0 245 0 0 9.853 10.098

Monitoramento 0 0 0 0 17.139 0 17.139

Multas PM – G 0 0 7 0 0 7.239 7.246

Multas PM – P 0 1 0 0 1 7.275 7.277

NIC – J 43 0 0 0 0 0 6.443 6.443

Radar Fixo – R 5.026 604 292 63.331 0 0 69.253

Semáforo – S 22.256 379 5.834 0 0 0 28.469

TAL. ELET. 0 0 3 0 0 1 4

Totais 27.282 984 6.831 63.331 17.140 30.811 145.929

Tipo de Multa Qtd % Qtd % Qtd % Qtd % Total

Manual 7.514 74,71 2.123 21,02 459 4,2 2 0,02 10.098

Monitoramento 14.664 85,56 2.143 12,5 332 1,79 0 0,00 17.139

Multas PM – G 5.837 80,55 1.218 16,81 187 3,04 4 0,06 7.246

Multas PM – P 6.063 83,32 1.050 14,43 160 2,23 4 0,05 7.277

NIC – J 43 2.694 41,81 2.357 36,58 1.385 24,76 7 0,11 6.443

Radar Fixo – R 42.894 61,94 23.356 33,73 2.996 5,11 7 0,01 69.253

Semáforo – S 14.461 50,8 9.831 34,53 4.176 12,34 1 0,00 28.469

TAL. ELET. 0 0 2 50 2 0 0,00 4

Totais 145.929

Fonte: Secretaria Municipal de Trânsito e Transporte – SEMUTTRAN.
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94.127 42.080 9.697 25


